П Р О Т О К О Л   № 1

рассмотрения заявок на участие в открытом аукционе

на право заключения договора аренды

нежилого помещения

поселок Ставрово
Собинский район
Владимирская область
Дата, время и место начала рассмотрения заявок на участие в аукционе: 10 часов 00 минут 08 февраля 2011 года по адресу: 601221, Владимирская область, Собинский район, поселок Ставрово, улица Советская, д.22, каб.13.
Дата, время окончания рассмотрения заявок на участие в аукционе: 11 часов 00 минут 08 февраля 2011 года.

Извещение о проведении открытого аукциона опубликовано в газете «Доверие» от 17.12.2010г. № 101 (10731) и размещено на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru,  официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово www.stavrovo-info.ru. Документация к открытому аукциону размещена на официальном сайте торгов www.torgi.gov.ru,  официальном сайте органов местного самоуправления поселка Ставрово  www.stavrovo-info.ru.

Состав комиссии утвержден постановлением администрации поселка Ставрово Собинского района Владимирской области от 17.12.2010г. № 95 «О создании единой постоянно действующей комиссии по проведению конкурсов, аукционов на право заключения договоров аренды, договоров безвозмездного пользования, договоров доверительного управления имуществом, иных договоров, предусматривающих переход прав владения и (или) пользования в отношении муниципального имущества поселка Ставрово».
      Присутствовали:

Председатель комиссии:
Николаев Б.П.

Члены комиссии:

Жиров М. Ю., Игнатьева Н. В., Кузнецова Е.А.Леонтьева З. З., Чуркова Н. П.

Из шести членов комиссии присутствуют шесть.

     Повестка дня:

1. Рассмотрение заявок на участие в аукционе на право заключения договора аренды
	№ п/п
	Наименование объектов нежилого недвижимого имущества
	Место нахождения объектов нежилого недвижимого имущества
	Площадь

объекта

(с учетом вспомогательной)

в м2
	Целевое назначение
	Начальная цена арендной платы за 1 год (без учета НДС, коммунальных и иных услуг по содержанию объекта)

( руб.коп.)
	Шаг аукциона (5%) от начальной цены
(руб.коп.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Нежилое помещение, расположенное на первом этаже четырехэтажного кирпичного жилого дома

	Владимирская область, Собинский район, поселок Ставрово, ул. Октябрьская, д.126
	68,19
	Торговля продовольственными и промышленными товарами
	76486,07
	3824,31

следующего муниципального имущества:

Участниками аукциона могут являться только субъекты малого и среднего предпринимательства, имеющие право на поддержку в соответствии с Федеральным законом от 24.07.2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации».
Слушали председателя комиссии Николаева Б.П.

На процедуру рассмотрения заявок на участие в аукционе, проводимого 09 февраля  2011 года на право заключения договора аренды муниципального имущества:

	№ п/п
	Наименование объектов нежилого недвижимого имущества
	Место нахождения объектов нежилого недвижимого имущества
	Площадь

объекта

(с учетом вспомогательной)

в м2
	Целевое назначение
	Начальная цена арендной платы за 1 год (без учета НДС, коммунальных и иных услуг по содержанию объекта)

( руб.коп.)
	Шаг аукциона (5%) от начальной цены
(руб.коп.)

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Нежилое помещение, расположенное на первом этаже четырехэтажного кирпичного жилого дома

	Владимирская область, Собинский район, поселок Ставрово, ул. Октябрьская, д.126
	68,19
	Торговля продовольственными и промышленными товарами
	76486,07
	3824,31

 поступило до 10.00 часов 08 февраля 2011года и зарегистрировано в журнале приема заявок от претендентов на участие в торгах на право заключения договора аренды муниципального имущества и подлежит рассмотрению две заявки от следующих претендентов:

	№ п/п
	Наименование

заявителя
	Адрес места жительства
	Регистрационные данные заявки

	1
	Индивидуальный предприниматель

Кулагин Алексей Геннадьевич
	Владимирская область, Собинский район, п.Ставрово ул.Юбилейная д.17 кв.60
	№ 1

от 25.01.2011г.

время регистрации:

16час.55 мин.

	2
	Индивидуальный предприниматель

Михайлова Мария Валерьевна
	Владимирская область, Собинский район, д.Елховка, д.13, кв.3
	№ 2

от 07.02.2011г.

время регистрации:

15час.12 мин.

Отозванных заявок-нет.

Решили:

1.Допустить к участию в аукционе и признать участниками аукциона следующих заявителей:

	№ п/п
	Наименование

заявителя
	Адрес места жительства
	Регистрационные данные заявки

	1
	Индивидуальный предприниматель

Кулагин Алексей Геннадьевич
	Владимирская область, Собинский район, п.Ставрово ул.Юбилейная д.17 кв.60
	№ 1

от 25.01.2011г.

время регистрации:

16час.55 мин.

	2
	Индивидуальный предприниматель

Михайлова Мария Валерьевна
	Владимирская область, Собинский район, д.Елховка, д.13, кв.3
	№ 2

от 07.02.2011г.

время регистрации:

15час.12 мин.

2.Претендентов, которым было отказано в допуске к участию в аукционе – нет.

Решение принято единогласно.

Председатель комиссии : _______________   Б.П. Николаев.

         Члены комиссии:        ________________М.Ю.Жиров.

                                               ________________Н.В.Игнатьева.

________________Е.А. Кузнецова
                                               _______________З.З. Леонтьева.

                                              ________________Н.П. Чуркова.